modi íübjeda elTe nofcantur , ac cjuC- contrarijs quibufcumque. Aut íi ai i-
deni Gutcrrij prísdeCeíTores dicte M i - quiblis communiter, vel divifim ab ea-
litiáe Magiftri antea exiftentés fuifíent dem Sede íit indultum , quod interdi-
in pacifica poííefsione , vel quaíi juris ci j íu ípendi , vel excommunicari, aut 

extra , vel ultra certa loca ad judicium 
evocan ¡ion pofsirit, per littéras Ápof ' 

benter annuimus, eaque íavoribus pro-
íequimur oppoutunis. Exhibirá i iqui-
dem nobis mi per pro parte dilectomm 
filiorum , Guiecrij de Sotomayor, Ma-
giftri & Fratrum Militice de Alcántara 
petitio contincbat , quod licet jus v i -
íitandi iingula Sancti Benedicti i & 
ejuídem Sandi Placentina , & Cau-
ricnfia Cillercienfis Otdinis Monafte-
ria , ac illarum perfonarum excef-
fus, & crimina puniendi , & corri
genda ad Mágiftrum pro temporé exif-
tentern legitime pertineat , í ibiqüe, 
& prxdiciaj Militias Monafteria hujiif-

paciíica 
yiíitandi , & corrigendi hujüímodi, 
ctiam á tanto tempore, cujus contra-
ri j non extat memoria 5 tamen vene-
rabilis frater nofter Gundifalvus Epií-
copüs Placentinus , necnon di let t i filij 
Placéntinas, & Caurienfis Écclefiarum 
Capitula, eumdem Guterrium fuper 

tolicas non facientes p lé r iam, Sí ex-
p ie í l am, ac de verbo ad verbum de in
dulto hujulmodi nléfitionem. 

4 Datum Bononix anno Incarna-
tiohis Dominicaj milleíimo quadritl-

prxmiíío Jure, & qüominüs Mdnafte- gentefimo trigefsimo fexto , décimo 
ria viíitare , ac illairum períonarüm ex 
ceílus , & crimina hu/uímodi corrlge-
ré pofsit , multipliciter impediré praí-
lumpférunt hádtCnus , & pra3Íümiint, 
in non modicum Guter r i j , & Frarrum 
pra:didorum praejudicium & grava
men. Quare Guterr íus , & Fratres 
pra:didí nobis hümilitér fupplicatunt, 
ut caufam , quam ip i l contra Epifco-
pos , & Capitula ptxfatos, fuper prá -
mifsis moveré ihtendunt, aliquibus in 
partibus illis comríiittere y & alias eis 
fuper his oppor tuné provideré de be-
nignitate Apoftolica dignaremur. 

3 Nos itaque hujufmodi fiipplica-
tionibus inclinad , diferetioni veftrx 
per Apoftolica feripta mandamus^ qua-
tenus vos, vel dúo , aut unüs veftrum, 
vocatis Epifcopis , & Capitulis prsedic-
t i s , necnon alijs, qui fuerint evocan-
d i , caufam hujufmodi, & negotij prin-
cipalis audiatis , & appellatione remo
ta debito fine décidat is : facientes qüod 
decreveritis per cenfuram ecclefiafti-
cam firmiter obfervari. Teftés autem 
qui fuerint nominatij fi fe grátia^ odio, 
vel timorc fubtraxerint, certfura fimili 
appellatione ceífante compelíatis ve-
xitati teíi imonium perhiberc, Non